

Widok ze Skarpy

Czytaj nas też na: WWW.SMNA SKARPIE.PL

Magazyn mieszkańców SM „Na Skarpie”, Maj 2009, nr 26

Nakład: 8000 egzemplarzy
- miesięcznik bezpłatny

Zebrania grup członkowskich

Zakończyły się tegoroczne zebrania grup członkowskich naszej Spółdzielni. Dominowały trzy tematy poruszane przez mieszkańców.

Zebrania trwały od 27 kwietnia do piątego maja. Mogli wziąć w nich udział mieszkańcy ze wszystkich nieruchomości, które tworzą SM „Na Skarpie”. Takie spotkania odbywają się raz w roku. Na zebraniach grup członkowskich rozmawia się o bieżącej sytuacji Spółdzielni oraz wybiera delegatów na zebranie przedstawicieli poszczególnych grup. Podczas tegorocznych zebrań mieszkańcy poruszali przede wszystkim trzy tematy. Najczęściej mówili o problemach z miejscami parkin-

gowymi przed swoimi budynkami. - Wyjaśnialiśmy więc, że co roku Spółdzielnia przeznacza bardzo konkretne sumy na budowę nowych parkingów. Robimy to wszędzie tam, gdzie jest to możliwe. Najczęściej kosztem trawników. W tym roku będą kolejne miejsca parkingowe: albo z kostki brukowej, albo utwardzone kamieniami. Trzeba jednak zrozumieć, że osiedle ma już swoje lata i było projektowane w innych czasach. Dzisiaj nawet na nowych osiedlach brakuje miejsc parkingowych. Robimy jednak wszystko, by ten problem dokuczał naszym mieszkańcom jak najmniej - tłumaczy Wojciech Pronobis, prezes SM „Na Skarpie”. Na zebraniach grup członkowskich pojawiał się również często temat

221

mieszkańców wzięło udział w zebraniach grup członkowskich

likwidacji zsyków w budynkach wysokich. Temat jest na tyle ważny, że Zarząd Spółdzielni postanowił nie podejmować w tej sprawie decyzji sam. Piszemy o tym na stronie trzeciej. Był też trzeci temat - remonty wind. W odpowiedzi mieszkańcy usłyszeli, że rocznie spółdzielnia stać na remont około 15 kabin i wymianę jednej windy na nową. - Niemniej chcemy uspokoić miesz-

kańców, że chociaż nie wszystkie dźwigi wyglądają estetycznie, to każdy z nich jest bezpieczny. Wszystkie dźwigi w budynkach są na bieżąco kontrolowane przez Urząd Dozoru Technicznego. Nie ma więc obaw o bezpieczeństwo i stan techniczny tych urządzeń - wyjaśnia Wojciech Piechota, wiceprezes SM „Na Skarpie” do spraw techniczno-eksploatacyjnych.

Wejdź na multi-blog - poznaj telewizję cyfrową

multi-blog.pl – to nazwa bloga poradnikowego o telewizji cyfrowej, który uruchomiła firma Multimedia Polska. Celem bloga jest pomoc w zrozumieniu zmian zachodzących w świecie telewizji cyfrowej i związanych z tym nowych technologii.

Za kilka lat nie będzie już w Polsce innej telewizji, niż cyfrowa. Wbrew pozorom nie jest to termin odległy (planowany na rok 2013). Kto już ma DTV, testuje nowe możliwości – pro-

gramy wysokiej rozdzielczości HD, domowe wypożyczalnie filmów (VOD), możliwość nagrywania i odtwarzania filmów przy pomocy dekodera PVR. Mimo, iż z telewizji cyfrowej korzysta już 8 milionów Polaków, a w ciągu najbliższych kilku lat ta liczba powiększy się dwukrotnie, to wg statystyk nadal aż 70 procent społeczeństwa nic nie wie na temat nadchodzącej rewolucji cyfrowej.

Multimedia Polska, jako operator oferujący technologicznie zaawansowane usługi – telewizję cyfrową,

internet i telefon, stworzyły program edukacyjny, adresowany zarówno do obecnych użytkowników telewizji cyfrowej, jak i osób wciąż korzystających z telewizyjnych nadajników naziemnych, a które wkrótce będą musiały zmierzyć się z przejściem na nowy standard odbioru sygnału telewizyjnego. - multi-blog.pl zawiera porady ekspertów, użytkowników, oraz pracowników cyfrowych sieci. Publikowane teksty mają pomóc internautom w rozwiązaniu problemów, na jakie natrafiają w świecie telewizji



cyfrowej, a także dostarczyć informacji o nowościach. - mówi Krystyna Kanownik, dyrektor Biura PR i rzecznik prasowy Multimedia Polska. - Z badań przeprowadzonych przez firmę Multimedia Polska wynika, że nawet młodzi ludzie mają problem ze zrozumieniem tego, co dzieje się dziś na rynku telewizji cyfrowej. multi-blog.pl wypełnia więc ważną lukę w działaniach edukacyjnych.

